---⽅形电容式接近传感器
电容式传感器选型
S e l e c t i o n o f C a p a c i t i v e S e n s o r s
1
电容式接近传感器
方形
KCS系列
玻璃
液体
木材
塑料
纸
金属
可调节参量，⽅便设置
检测距离
型号命名
内置放⼤器
7mm⾼度,适合平⾯狭⼩
空间安装
可安装于⾦属板表⾯
增强防⽔型设计
系列
系列 KCS 电容⽅形
感应距离
外形尺寸
输出方式
电压范围
电缆⽅式
S:1-5mm E:2-10mm D:2mm可调 G:4mm可调
1:NPN�N/O(输出3线) 2:NPN�N/C(输出3线) 3:PNP�N/O(输出3线) 4:PNP�N/C(输出3线)
1:10~30VDC
⽆：标准2m电缆 2：M8连接器
产品标准规范并不出现在产品型号描述中
H:5mm可调
F:6mm可调
A:20.5×50.5×5.5 B:20×50×5 C:20×50×10 J:18×36×18 F:15.8×28×12.1
L:18×30×10 R:30×50×7
3：M12连接器 4：M8带线连接器
5：M12带线连接器
K:8mm可调 L:10mm N:10mm可调 M:20mm可调
选型指南
20.5x20.5x5.5
非齐平型/齐平型
1-5mm可调 2mm可调 4mm可调 5mm 5mm可调 6mm可调 8mm可调 10mm 10mm可调 2-20mm可调20mm可调
20x50x5非齐平型
20x50x10齐平型
18x36x18齐平型
18x36x18非齐平型
15.8x28x12.1齐平型
15.8x28x12.1非齐平型
18x30x10齐平型
18x30x10非齐平型
30x50x7齐平型
30x50x7非齐平型
S:0.6mm A:0.8mm B:1mm C:1.2mm D:1.5mm
安装方式 ⽆：默认⾮⻬平式 Q：⻬平式
2
一般性能
检测对象
修正系数
工作电压
最大负载电流[mA]
空载电流[mA]
礠滞[Sr的百分比]
重复精度[Sr的百分比]
环境温度[℃]
环境湿度
温度漂移[Sr的百分比]
防护等级
极性保护/短路保护
过载保护电流[mA]
导电介质及非导电介质（金属、木材、水、酒精、玻璃、陶瓷、PVC、油）
金属/水=1 酒精约0.7 玻璃约0.6 陶瓷约0.5 PVC约0.4 木材0.2-0.7 油约0.25
10-30V DC(电压波动＜10%)
200mA
≤15mA（24V）
2%~20%
＜2%满量程
-25 - +70℃
使用/储存：35%～95%RH
＜10%